声

明

西藏艺宸商贸有限责任公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏万鲲商贸有
限公司”，公司法定代表人由“蔡少云”变更为“黄铭锋”，现声明原公司公章（编号：
5401010102774）、财务专用章、发票专用章（编号：5401010102775）、合同专用章（编号：
5401010131690）、原法人章作废。

特此声明
西藏万鲲商贸有限公司

2024年10月26日

声

明

西藏热尔桑服装有限责任公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏热尔桑商贸有

限公司”，现声明原公司公章（编号：54010210055552）、财务专用章（编号：54010210055553）、

发票专用章（编号：54010210055554）作废。

特此声明

西藏热尔桑商贸有限公司

2024年10月26日

声

明

堆龙恒春投资管理有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏恒春企业管理
有限公司”，公司法定代表人由“陈艳文”变更为“王鹏”，现声明原公司公章（编号：
5401250004921）、财务专用章（编号：5401250004922）、合同专用章（编号：5401250004923）、
原法人章（编号：5401250004924）作废。

特此声明
西藏恒春企业管理有限公司

2024年10月26日

声

明

曲水腾达五金建材店经研究决定，已将名称变更为“西藏佳昱工贸有限公司”，现声

明原公章（编号：5401240001963）、财务专用章（编号：5401240001964）、发票专用章（编

号：5401240001965）作废。

特此声明

西藏佳昱工贸有限公司

2024年10月26日

声

明

由我公司承建的“拉萨市达孜区唐嘎乡罗普村农村幸福院建设项目”已完工，所有
民工工资、机械费、材料款等已全部结清。如有异议，请于本声明见报之日起30日内与
我公司联系处理。

联系人：朗杰 联系电话：13989993997
特此声明

达孜县唐嘎乡农牧民建筑施工队
2024年10月26日

声

明

西藏年扰信息服务有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏奖芭汽车销

售服务有限公司”，现声明原公司公章（编号：54010310017774）、财务专用章（编号：

54010310017775）、发票专用章（编号：54010310017776）作废。

特此声明

西藏奖芭汽车销售服务有限公司

2024年10月26日

声

明

由我公司承建的“城关区第二小学（仙足岛校区）等两所学校校园文化建设项目”已
全面完工，所有民工工资及材料款已全部结清，如有异议，请自本声明见报之日起30日
内与我公司联系处理。

联系电话：15726776001 联系人：格桑达瓦
特此声明

西藏君腾建筑有限公司
2024年10月26日

声

明

由西藏金弘实业有限公司承建的“城关区夺底街道维巴村曲色组堵布桑布片区巩
固提升项目”现已全面完工，该项目所有民工工资已全部结清，如有异议，请于本声明见
报之起30日内到本公司联系处理，逾期后果自负。

联系电话：13298981191
特此声明

西藏金弘实业有限公司
2024年10月26日

声

明

由西藏正新建设工程有限公司承建的“曲水县秋油菜及饲料原料加工厂建设项目”
现已竣工（验收）交付使用。该项目所有民工工资、机械费及材料费已全部结清，如有异
议，请于本声明见报之日起30日内与本公司联系处理，逾期后果自负。

联系人：和红东 联系电话：13508870262
特此声明

西藏正新建设工程有限公司
2024年10月26日

声

明

由西藏义浩建筑工程有限公司承建的“城关区沟域治理纳金街道嘎巴沟治理工程”
现已全面完工，该项目所有民工工资已全部结清，如有异议，请于本声明见报之日起30
日内到本公司联系处理，逾期后果自负。

联系电话：13298981191
特此声明

西藏义浩建筑工程有限公司
2024年10月26日

声

明

由山东淮海水利工程有限公司承建的“城关区沟域治理夺底街道夺底沟治理工程
（二次）”现已全面完工，该项目所有民工工资已全部结清，如有异议，请于本声明见报之
日起30日内到本公司联系处理，逾期后果自负。

联系电话：15153720263
特此声明

山东淮海水利工程有限公司
2024年10月26日

声

明

由城关区夺底乡尼次建筑施工队农民专业合作社承建的“城关区蔡公堂街道白定
支沟当嘎段防洪修复工程”现已全面完工，该项目所有民工工资已全部结清，如有异议，
请于本声明见报之日起30日内到本公司联系处理，逾期后果自负。

联系电话：15727623826
特此声明

城关区夺底乡尼次建筑施工队农民专业合作社
2024年10月26日

声 明 / 公 告 / 公 示
西藏楚喜塔实业有限责任公司不慎，将中国农业银行股份有限公司

拉萨城关区支行基本存款账户信息（基本存款账户编号：J7700010571301）
丢失，声明作废。

特此声明
西藏楚喜塔实业有限责任公司

2024年10月26日

次仁旦巴不慎，将房屋坐落于拉萨市城关区书山路2号《世邦·书山
郡》1幢 1单元9层904号的不动产权证（藏（2024）拉萨市不动产权第
0014199号）丢失，声明作废。

特此声明
次仁旦巴

2024年10月26日

西藏日多索朱哒孜农牧民运输有限公司不慎，将财务专用章（编号：

54012710000516）丢失，声明作废。

特此声明

西藏日多索朱哒孜农牧民运输有限公司

2024年10月26日

嘉丰建设有限公司西藏分公司不慎，将财务专用章（编号：

54019510016164）丢失，声明作废。

特此声明

嘉丰建设有限公司西藏分公司

2024年10月26日

西藏云慧技能培训学校不慎，将中华人民共和国民办学校办学许可

证正、副本（编号：2125025000009）丢失，声明作废。

特此声明

西藏云慧技能培训学校

2024年10月26日

西藏依冉房产经纪有限责任公司经研究决定，已将公司名称变更为
“西藏融众商贸有限公司”，现声明原公司公章（编号：54019510035620）
作废。

特此声明
西藏融众商贸有限公司

2024年10月26日

倪先强不慎，将西藏天海集团有限公司天海商业区105号106号商
铺押金收据（收据号：0963651，金额：13100.88元；收据号：0963652，金额：
11421.28元）丢失，声明作废。

特此声明
倪先强

2024年10月26日

城 西 睡 午 觉 医 疗 美 容 诊 所（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92540194MACQ94KJ5Q）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，
请债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

特此公告
城西睡午觉医疗美容诊所

2024年10月26日

林周以域养殖农民专业合作社不慎，将公章丢失，声明作废。

特此声明

林周以域养殖农民专业合作社

2024年10月26日

A072024年10月26/27日 星期六/日

责编：马艳 设计：罗国春 广告

西藏佛学院关于支付建设项目（三期）工程尾款的公告
各施工单位：
随着学院建设项目（三期）工程的顺利推进，目前该工程已

按照合同要求完成全部建设内容，并通过了相关部门的验收。

根据工程合同的约定，现决定启动工程尾款的支付流程。

一、工程基本情况
（一）工程地点
拉萨市曲水县聂当乡热堆村西藏佛学院

（二）工程内容
西藏佛学院建设项目（三期）工程位于拉萨市曲水县聂当乡

热堆村（西藏佛学院院内）。项目批复建筑面积43550.53平方

米，其中：建成综合教学楼5414平方米，礼堂1986平方米，图书

文献中心5768平方米，风雨操场1439平方米，活佛宿舍2821平

方米，经师宿舍2821平方米，学员宿舍13558平方米，教工宿舍

4614平方米，工作人员宿舍1892平方米，医务室、浴室、库房925

平方米，后勤用房547平方米，辩经场1234平方米，运动场主席

台、看台371平方米，公厕159平方米，以及改造原有水泵房、建

设5座白塔、简易车库、道路、绿化、总体给排水、电气、景观设施

等附属工程。

（三）施工单位名称及工程合同金额

二、工程尾款支付安排
我院将于公告期后，请各参建单位，按照本公告要求及

合同约定要求，提供相关拨款资料。我们将严格遵循区财

政厅审批程序以及相关法律法规的要求，确保款项支付的准确

性和及时性。

三、其他事项说明
（一）质量保证
根据合同约定，工程通过验收，施工单位仍需对工程承担质

量保证责任。

（二）拨款提供资料
发票(按照国家税收法规和合同约定，向我院提供合法有效

的全额发票）、中标通知书、中标服务费发票、合同、单位正式红

头请示件、验收相关文件、合同公示截图、财政直接支付申请表、

拨款申请、会议纪要。

如有西藏佛学院建设项目（三期）工程中标施工单位未结清

该工程款项或拖欠民工工资情况，自本公告发布日起一周内持

相关依据及凭证至西藏佛学院。

联系电话：6164198、18289198883、13618985218
特此公告

西藏佛学院
2024年10月26日

施工单位名称

重庆市和霖建筑有限公司

西藏达孜县建筑安装工程
有限公司

四川鼎好水电建筑工程
有限公司

内江市东兴建筑管理股份
有限公司

西藏荣富建设发展有限公司

合同签订时间

2016.12.28

2016.12.26

2016.12.28

2017.1.2

2016.12.21

合同金额（元）

24,408,088.96

29,871,682.34

38,981,727.12

14,285,800.00

45,069,718.53